
UCHWAŁA NR CXXVII/3505/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, 

prawa własności nieruchomości gruntowej leśnej (działka nr 313), 
położonej w miejscowości Bębło w gminie Wielka Wieś, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, w celu prowadzenia gospodarki leśnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.  40, 572, 1463, 1688), art. 13  ust. 2  i  2a w   związku z   art. 11  ust. 2  ustawy z   dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906, 2029) oraz § 4  pkt 4  uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
7 maja 2003 r. w  sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741, z 2022 r. poz. 7540), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe nieruchomości gruntowej leśnej, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonej w miejscowości Bębło, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 313 
o pow. 0,3700 ha, obręb Bębło jednostka ewidencyjna Wielka Wieś, obj. księgą wieczystą 
nr KR1P/00161773/0, w celu prowadzenia gospodarki leśnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD39DE4-D594-4185-9883-C7F8134ECA97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVII/3505/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


